
D
ir

ec
tio

n 
Et

s 
Sc

ol
ai

re
s 

A
ub

en
as

21
D

ir
ec

tio
n 

A
U

BE
N

A
S 

St
-P

ie
rr

e
21

Horaires valables à partir du 02/09/2024
Circule uniquement les jours scolaires

MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Stad
e Roqua

R.P des E
coles

Sain
t-P

ierre

Corre
sp

ondances

Tout’e
nbus e

t C
ars 

Région

Paix

Jours scolaires LMMeJV LMMeJV
St-Martin - Ste-Croix 08:16
Crt Lycée Olivier de Serres 08:17
Jardins de Jastres 07:05 08:18
Crt Lycée Olivier de Serres 07:06 |
St-Martin - Ste-Croix 07:07 |
Pré Lafont 07:11 |
St-Pierre - La Plaine 07:12 |
St-Martin - St-Didier 07:12 |
Fontrome 07:14 08:19
Chemin des Ecoles 07:16 08:21
Placette Chemin St-Pierre 07:16 08:21
Chemin des Iles 07:18 08:23
Henri Constant 07:19 08:24
Bosquet 07:21 08:26
Les Moulines - St-Pierre 07:22 08:27
Bosquet - St-Pierre 07:25 |
Rond-point St-Pierre 07:27 |
Les Patios - Clinique 07:28 |
Anciens Abattoirs 07:29 |
Ripotier 07:30 |
Ancienne Gare 07:33 |
Mathon-Toucan 07:35 |
Mathon-St Joseph 07:35 |
Mathon-Pécourte 07:36 |
Place de la Paix QUAI 3 07:40 |
Rond-point des Ecoles 07:43 |
Stade Roqua 07:50 |
Gare Routière 08:32

A
U
B
E
N
A
S

Jours scolaires LMJV LMJV LMJV LMJV Me
Stade Roqua 16:05 16:45 17:05 18:05 12:05
Rond Point des Ecoles 16:12 16:52 17:12 18:10 12:12
Place de la Paix QUAI 2 16:14 16:54 17:14 18:12 12:14
Place de l'Airette | | | 18:13 |
Mathon - Pécourte | | | 18:17 |
Mathon - Saint Joseph | | | 18:18 |
Mathon - Toucan | | | 18:18 |
Ancienne Gare 16:17 16:57 17:17 18:20 12:17
Anciens Abattoirs 16:18 16:58 17:18 18:21 12:18
Les Patios - Clinique 16:20 17:00 17:20 18:23 12:20
Rond-Point St-Pierre 16:21 17:01 17:21 18:24 12:21
Bosquet - St-Pierre 16:23 17:03 17:23 18:26 12:23
Les Moulines - St-Pierre 16:25 17:05 17:25 18:28 12:25
Bosquet 16:27 17:07 17:27 18:30 12:27
Henri Constant 16:29 17:09 17:29 18:32 12:29
Chemin des Iles 16:31 17:11 17:31 18:34 12:31
placette chemin St-Pierre 16:33 17:13 17:33 18:36 12:33
Chemin des Ecoles 16:35 17:15 17:35 18:38 12:35
Fontrome 16:36 17:16 17:36 18:39 12:36
Jardins de Jastres 16:37 17:17 17:37 18:40 12:37
Crt Lycée Olivier de Serres 16:39 17:19 17:39 18:42 12:39
St-Martin - Ste-Croix 16:41 17:21 17:41 18:44 12:41

A
U
B
E
N
A
S

Correspondance avec Navettes express
vers les établissement scolaires08:32

L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi


